

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 11/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Fourchette de Luc (Fromagerie RISSOAN) (régional)	Brie	Lait
Morceau de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Pomme HVE	Pomme	
Potage de potimarron	Carotte, Oignon, Sel fin, Purée de légumes et pdt, Eau, Courge potiron	Lait, Sulfites
Sauce méridionale	Ail, Tomate, Brunoise de légumes, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 12/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote fraîche pomme Bio	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Gratin de pommes de terre façon tartiflette	Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à tartiflette, Farine de blé, Huile, Pomme de terre, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait
Palet pur beurre	Palet breton	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Moutarde, Oeufs, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 14/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Cake banane Bio et chocolat du chef	Fromage blanc, Chocolat noir, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Farine de blé, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Banane	Gluten, Lait, Oeufs
Carottes à l'étuvée	Thym, Sel fin, Huile, Oignon, Carotte, Eau	
Palet végétarien montagnard	Galette végétale	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce façon bourguignon	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile, Colorant, Eau	Gluten, Sulfites
Sauté de boeuf (régional)	Sauté de Boeuf	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Sel fin, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 15/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cheddar	Cheddar	Lait
Flan au chocolat	Flan	Lait
Frites (au four)	Frites	
Pain burger	Pain burger/bagel	Gluten, Lait, Sésame
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Sauce ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites